

MAT ARKET



Fyndiga priser på mat som smakar

Vi har ca 100 parkeringsplatser! Fri parkering i 2 timmar
Trädgårdsgatan 14A, 645 31 Strängnäs.



Öppet alla dagar
8.00-21.00.
Välkomna!

VÄLKOMMEN TILL MATARKET

Kika in på vår Facebooksida så du inte missar dem spännande klippen,
mvh Personalen

BAKE MY DAY

1100g
Jmf.pris 18,18/kg

JÄTTEFORM-
FRANSKA

20:-
/FÖRP



PÅGEN

210-900g
• Pågenlimpa • Skärgårdskaka • Lussekatter • Kanelgiffjar
Jmf.pris 27,77-119,04/kg

BRÖD/FIKABRÖD

25:-
/FÖRP



SCAN

800g
Jmf.pris 31,25/kg



LANTKORV

25:-
/FÖRP



LÖNNEBERGA

Färsk 630g, Sverige
Jmf.pris 111,03/kg



KYCKLINGLÄRFILÉ

69⁹⁵
/FÖRP



LÖNNEBERGA

Färdiggrillad, Sverige
Jmf.pris 33,33/kg

GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
18-21/11



KYCKLINGKLUBBA

10:-
/ST

MICHELANGELO

125g
Jmf.pris 80,00/kg

GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
18-21/11



MOZZARELLA

10:-
/FÖRP

BAKE MY DAY

2-pack
• Havrebollar
• Pärlbollar
• Kokosbollar
Jmf.pris 10,00/st

GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
21-24/11



FIKA

20:-
/FÖRP

GARANT

300g, Sverige
Jmf.pris 133,66/kg

GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
21-24/11



JULSKINKA

39⁹⁵
/FÖRP

PÄRSONS

Tunna skivor 200g
• Rökt/Kokt Gourmetskinka • Rökt kalkon
Jmf.pris 125,00/kg



PÅLÄGG

25:-
/FÖRP

SCAN

Original 500g
Jmf.pris 60,00/kg



GRILLKORV

30:-
/FÖRP

SVERIGE

900g, klass 1
Jmf.pris 11,11/kg



DELIKATESSPOTATIS

10:-
/FÖRP

SPANIEN

Klass 1



BROCCOLI

10:-
/ST

MAROCKO

250g, klass 1
Jmf.pris 40,00/kg



COCKTAILTOMATER

10:-
/FÖRP

SCAN

Färsk, Sverige



GRISFÖTTER

25:-
/KG

SCAN

• Kotlett, färsk, i bit, av rapsgris, Sverige
• Blandfärs ca 1000g, Sverige



KOTLETT/ BLANDFÄRS

79⁹⁵
/KG

SCAN

Färsk, i skivor, av fransyska, Sverige



LÖVBIFF

99:-
/KG

SCAN

Färsk i bit, Sverige



ROSTAS

179:-
/KG

LAKTOSFRI MJÖLK

Valio 1,5 liter, 1,5-3%
Jfr.pris 13,30/liter



19⁹⁵
/FÖRP

BRÖD

Fazer 338-400g
• Rågform
• Rågkugar
• Mjuka Fröbitar
Jfr.pris 62,50-73,96/kg



25^{:-}
/FÖRP

HAVREGRYN

Axa 750g
Jfr.pris 20,00/kg



15^{:-}
/FÖRP

HONUNG

Eldorado 700g
Jfr.pris 57,07/kg



39⁹⁵
/FÖRP

PHILADELPHIA

175-200g, olika sorter
Jfr.pris 114,75-131,14/kg



22⁹⁵
/FÖRP

GRILLKORV

Lithells 400g
Jfr. pris 62,37/kg



24⁹⁵
/FÖRP

MAJSKAKOR

Friggs 120-125g, olika sorter
Jfr. pris 159,60-166,25/kg



19⁹⁵
/FÖRP

TORTILLABRÖD

Banderos 8-pack, 320g
Jfr. pris 31,25/kg



10:-
/FÖRP

GRÄDDE

Arla Köket 5dl, 13-36%

- Visp
- Mat

Jfr. pris 59,90/liter



29⁹⁵
/FÖRP

FRYST VEGETARISKT

Quorn 600-800g

- Filéer
- Bitar
- Färs

Jfr. pris 74,94-99,92/kg



59⁹⁵
/FÖRP

SVENSKT SMÖR

Arla 500g, olika sorter

Gäller ej laktosfritt, ekologiskt

Jfr. pris 109,09/kg



54⁹⁵
/FÖRP

PIZZA

Dr. Oetker 320-375g, olika sorter

Gäller ej glutenfri

Jfr. pris 93,20-109,22/kg



34⁹⁵
/FÖRP

RISNUDLAR

Santa Maria 180g
Jfr.pris 110,83/kg



19⁹⁵
/FÖRP

FINKROSSADE TOMATER

Garant 3-pack, 1,17kg
Jfr.pris 21,37/kg



25^{:-}
/FÖRP

OLIVER

Zeta 370g, olika sorter
Gäller ej ekologiska
Jfr.pris 193,82/kg



32⁹⁵
/FÖRP

EKOLOGISKA BALJVÄXTER

Zeta 380g, olika sorter
Jfr.pris 54,35/kg



2 FÖR 25^{:-}

RENGÖRINGSSPRAY

Cillit Bang 500-750ml, olika sorter
Jfr.pris 39,93-59,90/liter



29⁹⁵
/FÖRP

DISKDUK

Wettex 4-pack
Jfr.pris 4,38/st



2 FÖR 35^{:-}

COCA-COLA

10-pack, 10x33cl

• Regular

• Zero

Jfr.pris 16,65/liter



54⁹⁵ +PANT

KANELBULLAR

Findus 700g

Jfr.pris 71,36/kg



49⁹⁵ /FÖRP

CHIPS

Gårdschips 150g, olika sorter

Jfr.pris 133,00/kg



19⁹⁵ /FÖRP

CHOKLADPÅSE

Marabou/Daim 200-225g, olika sorter

Jfr.pris 177,55-199,75/kg



39⁹⁵ /FÖRP

JULMUST

Nygårda 12-pack, 12x33cl, olika sorter

Jfr.pris 11,35/liter



44⁹⁵ +PANT

BRAGO ORIGINAL

Göteborgs 225g

Jfr.pris 88,67/kg



19⁹⁵ /FÖRP

CHOKLADKAKA

Marabou 160-200g, olika sorter

Jfr.pris 149,75-187,19/kg



29⁹⁵ /FÖRP

LÖNNEBERGA

Färsk 450-720g, Sverige
• Färs • Ben • Vingar
Jmf.pris 35,29-66,67/kg



KYCKLING

30:-
/FÖRP

BAKE MY DAY

360g
Jmf.pris 69,44/kg



SAFFRANSLÄNGD

25:-
/FÖRP

PARMAREGGIO

150g, lagrad 12 mån
Jmf.pris 233,33/kg



PARMIGIANO
REGGIANO

35:-
/FÖRP

FIXA

1-4 pack
• AA • AAA • 9V • LR44 • CR 2032
Jmf.pris 2,50-10,00/st



BATTERIER

10:-
/FÖRP

WERNERSSON

500g
Jmf.pris 99,90/kg



STORPACK!!

KOLIBRIE

49⁹⁵
/FÖRP

SCAN

300-350g
Jmf.pris 85,71-100,00/kg



KÖTTBULLAR/
PANNBIFFAR/
KRYDDJÄRPAR

30:-
/FÖRP

WERNERSSON

Ca 750g



JULOST

89⁹⁵
/KG

PREMIER

1 liter
• Äpple • Päron • Hallon/Fläder

HANDLA ANDRA VAROR FÖR
300:- SÅ FÅR DU KÖPA 1ST.
600:- 2ST.
900:- 3ST

MOUSSERANDE
CIDER

5:-
+PANT

FÖRST
TILL KVARN!



MAX 3 ST/HUSHÅLL

VÄLKOMNA TILL OSS PÅ

MAT  ARKET

Fyndiga priser på mat som smakar



Följ oss på Facebook & Instagram för senaste klippen.



Bladet gäller 18/11 - 24/11 2024. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.